2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.04.2020			          			                                                        № 503
п. Мартюш

О внесении изменений в постановление Главы Каменского городского округа от 19.03.2020 № 390 «О введении на территории Каменского городского округа режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»
(в редакции от 30.03.2020 № 447)

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», в соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-РГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции  (2019-nCoV)» с изменениями, внесенными Указами Губернатора Свердловской области от 25.03.2020 № 141-УГ, от 26.03.2020 № 143-УГ, от 27.03.2020 № 145-УГ, от 30.03.2020 № 151-УГ, от 02.04.2020 № 156-УГ, от 03.04.2020 № 158-УГ и от 05.04.2020 № 159-УГ, руководствуясь  Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Каменского городского округа от 19.03.2020 № 390 «О введении на территории Каменского городского округа режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой  коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» (в редакции от 30.03.2020 № 447), следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Ограничить по 20 апреля 2020 года проведение на территории Каменского городского округа деловых, спортивных, культурных, развлекательных и иных массовых мероприятий, обеспечив проведение указанных мероприятий по возможности в видеоселекторном формате или без зрителей.».

1.2. Пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. Управлению образования Администрации МО «Каменский городской округ» с 6 по 20 апреля 2020 года организовать в общеобразовательных организациях, осуществляющих свою деятельность на территории Каменского городского округа, реализацию образовательных программ с использованием дистанционных образовательных технологий и электронного обучения в соответствии с графиками учебного процесса и индивидуальными учебными планами обучающихся.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа		          		                                 С.А.Белоусов
image1.jpeg